GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA DE FAZENDA

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01, 22 de janeiro de 2020

II PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO

JUNTO A SECRETARIA DE FAZENDA DO MUNICÍPIO DE

CONSELHEIRO LAFAIETE

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAITE-MG, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 19.718.360/0001/51, com sede administrativa na

Avenida Prefeito Mário Rodrigues Pereira, nº 10, Centro, nesta cidade, neste ato

representado pelo Secretário de Fazenda, Sr. Cláudio de Castro Sá Filho, usando das

atribuições que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER que estão

abertas às inscrições para Processo Seletivo para concessão de estágio de direito

remunerado junto ao Município de Conselheiro Lafaiete – Minas Gerais

1- Fica prorrogada data de inscrições prevista no item 5.1 do Edital nº 01/2020,

para o dia 14 de fevereiro de 2020.

2- Os demais itens e disposições permanecem inalterados.

Conselheiro Lafaiete, 07 de fevereiro de 2020.

Cláudio Castro de Sá Filho
Secretário Municipal de Fazenda

_____________________________________________________________________________________ 6/7
Avenida Mário Rodrigues Pereira, nº 10, Centro, Conselheiro Lafaiete/MG

CEP. 36.400-026, Tel. (31) 3769-2994, e-mail: convenios@conselheirolafaiete.mg.gov.br

mailto:convenios@conselheirolafaiete.mg.gov.br